

## Mohnzopf, glutenfrei (Artikel - Nr.: 91751)

### Mohnzopf, glutenfrei

#### Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Blaumohn (5,6%), MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Weingeistessig, Hefe, Oligofructose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Flohsamenschalen, (gemahlen), Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

#### Allergene

Enthält:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE